OFÍCIO VEREADOR n° 1602/2015-A
São Roque, 21 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste convidar Vossa Excelência para reunião a realizar-se no próximo dia 28/07/2015, às 16h30min, para discussão de reajuste salarial, nível salarial, insalubridade para as merendeiras, e explicação sobre o PMAT e reforma administrativa da Prefeitura Municipal.
Tais assuntos são de relevante e fundamental importância para os servidores públicos municipais, em especial às merendeiras, que há anos reivindicam por melhor remuneração.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Presidente da Comissão Permanente de Educação
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 11:06:20 05165/2015/lês

OFÍCIO VEREADOR n° 1602/2015-B

São Roque, 21 de julho de 2015.

Prezado Senhor,
Venho por meio deste convidar Vossa Senhoria para reunião a realizar-se no próximo dia 28/07/2015, às 16h30min, para discussão de reajuste salarial, nível salarial, insalubridade para as merendeiras, e explicação sobre o PMAT e reforma administrativa da Prefeitura Municipal.

Tais assuntos são de relevante e fundamental importância para os servidores públicos municipais, em especial às merendeiras, que há anos reivindicam por melhor remuneração.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Presidente da Comissão Permanente de Educação

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. RICARDO PERES SANTANGELO
MD. Assessor Consultor da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 11:06:20 05165/2015/les

OFÍCIO VEREADOR n° 1602/2015-C

São Roque, 21 de julho de 2015.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste convidar Vossa Senhoria para reunião a realizar-se no próximo dia 28/07/2015, às 16h30min, para discussão de reajuste salarial, nível salarial, insalubridade para as merendeiras, e explicação sobre o PMAT e reforma administrativa da Prefeitura Municipal.

Tais assuntos são de relevante e fundamental importância para os servidores públicos municipais, em especial às merendeiras, que há anos reivindicam por melhor remuneração.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Presidente da Comissão Permanente de Educação

À

Ilustríssima Senhora

RONISE HELENA SANCHEZ DE OLIVEIRA

MD. Diretora de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 11:06:20 05165/2015/les

OFÍCIO VEREADOR n° 1602/2015-D

São Roque, 21 de julho de 2015.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste convidar Vossa Senhoria para reunião a realizar-se no próximo dia 28/07/2015, às 16h30min, para discussão de reajuste salarial, nível salarial, insalubridade para as merendeiras, e explicação sobre o PMAT e reforma administrativa da Prefeitura Municipal.

Tais assuntos são de relevante e fundamental importância para os servidores públicos municipais, em especial às merendeiras, que há anos reivindicam por melhor remuneração.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Presidente da Comissão Permanente de Educação

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora de Educação da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 11:06:20 05165/2015/les